__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 42/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 41/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024 – PMMC
Código registro TCE: 7C86826B822B98FABC0761F35D06DB1260D9E884
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADA: A empresa DAVILARS COMERCIO DE VIDROS LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o nº 28.764.391/0001-30.
Valor de R$ 115.997,61 (cento e quinze mil novecentos e noventa e sete reais e sessenta e um
centavos).
Despesas: 25     Recursos: 1.500.1001.110100
Vigência Contratual: 19/06/2024 a 19/12/2024.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para FECHAMENTO LATERAL DO GINÁSIO DE
ESPORTES e MONTAGEM DE PASSARELA NA ESCOLA PROFESSORA ANA MARIA DE PAULA
E COBERTURA EM PERGOLADO NA CEI – SEMENTINHA DO SABER EM CONFORMIDADE COM
OS PROJETOS, QUE INTEGRAM ESTE ETP – ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR, com as demais
características constantes do Termo de Referência deste Edital.
Matos Costa, SC, 19 de junho de 2024 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal